
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 12.aprīlis                                                                               protokols Nr.7. 
 

LĒMUMS Nr.1. 
Par grozījumiem nolikumā 

,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums” 

 

Izvērtējot Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikuma “Ķekavas novada 

izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums”, turpmāk tekstā – Nolikums, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2016.gada 8.decembra lēmumu Nr.1.§ 4., protokols Nr.33, piemērošanu 

praksē, konstatēts: 

1. Nolikuma 17.3.punktā ir noteikts, ka atvaļinājuma pabalsts tiek izmaksāts 50% apmērā no 

Darbinieku noteiktās mēnešalgas, ja nodarbinātības ilgums pie darba devēja bijis ne mazāk par 

vienu gadu. 

2. Vispārējās izglītības likuma 4.panta 16.punkts nosaka, ka Ministru kabineta kompetence ir 

noteikt mācību gada un mācību semestru sākuma un beigu laiku. 

3. Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

18.punkts nosaka, ka vispārējās izglītības iestāžu, profesionālās izglītības iestāžu un interešu 

izglītības iestāžu pedagogiem, kas pieņemti darbā vasaras brīvlaikā, līdz mācību gada sākumam 

darba algu nosaka atbilstoši zemākajai izglītības iestādē noteiktajai mēneša darba algas likmei 

proporcionāli darba slodzei nedēļā. 

4. Valsts un pašvaldību amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

8.punkts nosaka, ka valsts vai pašvaldības institūcija tai piešķirto finanšu līdzekļu ietvaros 

iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos noteikumos, darba koplīgumos vai darba 

līgumos amatpersonām (darbiniekiem) var paredzēt pabalstu līdz 50 procentiem no mēnešalgas 

vienu reizi kalendāra gadā, aizejot ikgadējā apmaksātajā atvaļinājumā, ņemot vērā 

nodarbinātības ilgumu valsts vai pašvaldības institūcijā, darba izpildes rezultātus un citus valsts 

vai pašvaldības institūcijas noteiktos kritērijus, kā arī to, ka atvaļinājuma pabalsts netiek 

pārcelts uz nākamo kalendāra gadu un, izbeidzot amata (dienesta, darba) attiecības, tas netiek 

atlīdzināts gadījumā, kad kārtējais atvaļinājums nav izmantots. 

5. Pedagogiem gads ir kvalificējams kā mācību gads (9 mēneši), kāds tas ir noteikts Ministru 

kabineta noteikumos (piemēram, 2018./2019. mācību gads, atbilstoši Ministru kabineta 

2017.gada 19.decembra noteikumu Nr.763 “Noteikumi par 2018./2019. mācību gada un 

mācību semestru sākuma un beigu laiku” 2., 3., 4., 5. un 6.punktam, ir noteikts no 2018.gada 

3.septembra līdz 2019.gada 31.maijam, 14.jūnijam vai 21.jūnijam, atkarībā no klasēm vai 

valsts pārbaudījumiem), izglītības iestāžu tehniskajiem darbiniekiem gads kvalificējams kā 

kalendārais gads. 

 

Pamatojoties uz: 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2018.gada 

3.aprīļa sēdes un Finanšu komitejas 2018.gada 5.aprīļa sēdes atzinumus, 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:   
 

1. Izdarīt Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikumā “Ķekavas novada 

izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2016.gada 8.decembra lēmumu Nr.1.§ 4., protokols Nr.33, šādus grozījumus:  

1.1. Izteikt nolikuma 17.3.punktu šādā redakcijā:  

 “17.3.atvaļinājuma pabalsts tiek izmaksāts 50% apmērā no Darbiniekam noteiktās 

mēnešalgas. Tehniskajiem darbiniekiem, ja nodarbinātības ilgums pie darba 

devēja bijis ne mazāk par vienu gadu, pedagoģiskajiem darbiniekiem ne mazāk 

par deviņiem kalendārajiem mēnešiem.“ 

1.2. Izteikt nolikuma 2. pielikuma tabulu šādā redakcijā: 

                   “ 

Mēnešalgas 

grupa 

Pakāpe un attiecīgās mēnešalgas apmērs atbilstoši šī nolikuma III sadaļā noteiktajai 

darbinieka kompetenču un darba rezultātu novērtējuma kārtībai 
1 

Minimālās 

pakāpes likme 

1.pakāpes 

likme 

2.pakāpes 

likme 

3.pakāpes 

likme 

Maksimālā 

pakāpes 

likme** 

16 1841 1991 2141 2291 2441 
15 1793 1933 2073 2213 2353 
14 1744 1874 2004 2134 2264 
13 1437 1557 1677 1797 1917 
12 1207 1317 1427 1537 1647 
11 982 1082 1182 1282 1382 
10 927 1017 1107 1197 1287 
9 870 950 1030 1110 1190 
8 813 883 953 1023 1093 
7 756 816 876 936 996 
6 679 734 789 844 899 
5 602 652 702 752 802 
4 525 570 615 660 705 
3 448 488 528 568 608 
2  450 470 490 510 530 
1  438 441 444 447 450 

” 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


